

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa i zabudowa pojazdu”
znak: ZZ.2110.136.2018.MKR[FORENSICS]

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 4895 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Tom II SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 4200 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Tom II SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 4895 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Tom II SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3200 mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Tom II SIWZ.

DYREKTOR FINANSOWY
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej


Tomasz Chabior

podpis Zamawiającego